Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

OP 1A° FITEL (0504056B)
ROMA - 25-11-2005 - 27-11-2005

Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

14-12-2025

OP 1A° FITEL

ROMA [Roma - Lazio]
25-11-2005 - 27-11-2005

Open Locali

Swiss

2h /40 ms + 30' QPF
MIRCOLI GIANLUCA -

20
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FITEL (0504056B)

Scacchistica pEErE
Itahana' ' ROMA -

14-12-2025

25-11-2005 - 27-11-2005

Elenco partecipanti

3N

26662

2N
2N
3N
IN

2N
3N
3N

2662

2N

G ocatore

Al essi Andrea
Benocci Um | i ano
De Domi nicis Lui gi
De Lisa Carm ne
Del Mastro Paol o
Denozza Mauro

Elia Alessio

Fiore Danilo

Mel i ssa Raffaello
Papetti Francesco
Petrella Luciano Vi
Rocchi Federico
Rot unno Lui gi

Ruot ol o Cl audi o
Spano' Cuonp Gaet an
St oyko Dnytro
Testa Massi np
Torselli G anpaol o
Trasciatti Mrko
Tulli Cesare

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Reg
LAZ
TGS
LAZ
LAZ
LoV
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
UvB
LAZ

Pr

HhgL22222222222222232

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
1599 0
1523 0
1494 0
1458 0
1488 0
1553 0
1676 0
1598 0
1547 0
1643 0
1392 0
1618 0
1515 0
1503 0
1786 0
1449 0
1368 0
1572 0
1694 0
1476 0

&
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Id

FSI
109739
107564
127344
124063
124654
119489
108913
105418
122562
107275
112096
124455

119226
115010
124947
120983
127611
118149
123620



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FITEL (0504056B)

Scacchistica pEErE
Itahana' ' ROMA -

14-12-2025

25-11-2005 - 27-11-2005

Variazioni Elo Italia

3N

26662

2N
2N
3N
IN

2N
3N
3N

2662

2N

G ocatore Fed
Al essi  Andrea I TA
Benocci Um | i ano I TA
De Dominicis Luigi |ITA
De Lisa Carm ne I TA
Del Mastro Paol o I TA
Denozza Mauro I TA
Elia Alessio I TA
Fiore Danilo I TA
Melissa Raffaello |ITA
Papetti Francesco |ITA
Petrella Luciano Vi I TA
Rocchi Federico I TA
Rot unno Lui gi I TA
Ruot ol o Cl audi o I TA
Spano' Cuonp Gaetan | TA
St oyko Dnytro I TA
Testa Massi np I TA

Torselli G anpaolo |TA
Trasciatti Mrko I TA
Tulli Cesare I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1599 0 0.00 0.00 O
1523 0 0.00 0.00 O
1494 0 0.00 0.00 O
1458 0 0.00 0.00 O
1488 0 0.00 0.00 O
1553 0 0.00 0.00 O
1676 0 0.00 0.00 O
1598 0 0.00 0.00 O
1547 0 0.00 0.00 O
1643 0 0.00 0.00 O
1392 0 0.00 0.00 0
1618 0 0.00 0.00 O
1515 0 0.00 0.00 O
1503 0 0.00 0.00 O
1786 0 0.00 0.00 O
1449 0 0.00 0.00 0
1368 0 0.00 0.00 O
1572 0 0.00 0.00 O
1694 0 0.00 0.00 O
1476 0 0.00 0.00 O

Var

Med

Avv.

Per f

O OO0 0O O0OO0OO0O0DO0OO0OO00O0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

Anno

Nasc
1975
1935
1966
1972
1967
1954
1972
1965
1979
1960
1954
1971
1956
1965
1948
1990
1946
1965
1990
1977
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FSI
109739
107564
127344
124063
124654
119489
108913
105418
122562
107275
112096
124455

119226
115010
124947
120983
127611
118149
123620



